



## Steen Hasselriis Holding ApS

Gl. Møllevvej 8  
3300 Frederiksværk  
CVR-nr. 25047761

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.11.2020

---

**Steen Hasselriis**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Steen Hasselriis Holding ApS

Gl. Møllevvej 8

3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 25047761

Hjemsted: Halsnæs

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Steen Hasselriis

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed, herunder ejendomshandel og handel med værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 50 t.kr mod et overskud på 58 t.kr i 2018/19.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2020/21.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(24.909)</b>	<b>(38.429)</b>
Andre finansielle indtægter	1	151.799	149.148
Andre finansielle omkostninger	2	(59.977)	(35.809)
<b>Resultat før skat</b>		<b>66.913</b>	<b>74.910</b>
Skat af årets resultat	3	(16.645)	(16.869)
<b>Årets resultat</b>		<b>50.268</b>	<b>58.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(60.332)	(49.959)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>50.268</b>	<b>58.041</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		7.594	7.594
Tilgodehavende selskabsskat		27.293	70.479
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.887</b>	<b>78.073</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.661.633	4.439.747
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.661.633</b>	<b>4.439.747</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>194.691</b>	<b>435.247</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.891.211</b>	<b>4.953.067</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.891.211</b>	<b>4.953.067</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		4.513.111	4.573.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.873.711</b>	<b>4.931.443</b>
Anden gæld		17.500	21.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.500</b>	<b>21.624</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.500</b>	<b>21.624</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.891.211</b>	<b>4.953.067</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	4.573.443	108.000	4.931.443
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(60.332)	110.600	50.268
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>4.513.111</b>	<b>110.600</b>	<b>4.873.711</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	9.255	14.774
Dagsværdireguleringer	0	1
Øvrige finansielle indtægter	142.544	134.373
	<b>151.799</b>	<b>149.148</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.645	2.778
Dagsværdireguleringer	54.332	33.031
	<b>59.977</b>	<b>35.809</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.721	9.869
Ændring af udskudt skat	0	7.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.924	0
	<b>16.645</b>	<b>16.869</b>
